
UCHWAŁA NR XVII.5.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej z budżetu Gminy Wieniawa na zadania 
realizowane przez Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309. 1571. 1696. 1815) w związku z art. 15 ust. 3 pkt 1 oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869. 1622. 1649. 2020) 

Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej w roku budżetowym 2020 dla samorządowego zakładu 
budżetowego o nazwie: „Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie” w następującej wysokości: 

1) w zakresie dopłaty do cen odprowadzanych ścieków w I Grupie taryfowej 4,43 zł brutto za 1 m3, 

2) w zakresie bieżącego utrzymania dróg gminnych 0,71 zł za 1 m2, 

3) w zakresie bieżącego utrzymania dróg wewnętrznych 0,44 zł za 1 m2. 

2. Kwotę należnej dotacji przedmiotowej na rok 2020 ustala się na podstawie stawek jednostkowych 
określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 3D2BFDE4-B2BC-449F-92D0-394B3ECBBA3E. Podpisany Strona 1



                                                                                         Załącznik  

do Uchwały Nr XVII.5.2020 

                                                                                                                    Rady Gminy w Wieniawie 

                                                                                                               z dnia 10 marca 2020 r. 

 

 

Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie  

wg stawek jednostkowych w 2020 r. 
Zakres (rodzaj i wielkość stawki jednostkowej) Ogółem kwota dotacji  

w zł 

1. Dotacja na zbiorowe odprowadzanie ścieków w I Grupie taryfowej 

    Ilość x stawka – 45 000 m3 x 4,43 zł = 199.350,00 zł 

199.350,00 

2. Dotacja na bieżące utrzymanie dróg gminnych 

    Ilość x stawka – 212 548,50 m2 x 0,71 zł = 150.909,00 zł 

150.909,00 

3. Dotacja na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 

    Ilość x stawka – 113 047 m2 x 0,44 zł = 49.741,00 zł 

49.741,00 

RAZEM DOTACJA 400.000,00 

 

Id: 3D2BFDE4-B2BC-449F-92D0-394B3ECBBA3E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869.
1622. 1649. 2020) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla
samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych.

Id: 3D2BFDE4-B2BC-449F-92D0-394B3ECBBA3E. Podpisany Strona 1


		2020-03-09T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




